
AN.120.134.2023 

 
 

Zarządzenie Nr 134/2023 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych Powiatu Ostródzkiego  

w 2024 roku. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2305 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 20 ustawa o samorządzie powiatowym z 5 czerwca 

1998 roku (tj. Dz. U. z 2022 poz.1526 z późn. zm.), Zarządzenie Nr 324 Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego z dnia 4 grudnia 2023 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych 

przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 roku.  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Plan zamierzeń obronnych Powiatu Ostródzkiego na rok 2024”, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się do użytku służbowego „Plan kontroli problemowych wykonywania zadań 

obronnych na 2024 rok” stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2024 r.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


